UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SGTVT-QLGT Quảng Ngãi, ngày       tháng  4  năm 2024

V/v chuyển nhượng quyền sử

dụng đất nông nghiệp để thực

hiện dự án Khu dịch vụ và khách

sạn Vy Phương tại phường Phổ

Ninh, thị xã Đức Phổ

 Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

1580/STNMT-QLĐĐ ngày 02/4/2024 về việc ý kiến về thủ tục chấp thuận nhận

chuyển nhượng quyền sử dụng đất nông nghiệp để thực hiện dự án Khu dịch vụ

và khách sạn Vy Phương tại Phường Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ; qua nghiên cứu

hồ sơ gửi kèm, Sở Giao thông vận tải có ý kiến như sau:

Vị trí đấu nối của đường Huỳnh Công Thiệu và đường ra vào Khu dịch vụ

tổng hợp Vy Phượng (sử dụng chung) vào QL.1 tại Km1092+970(T) đã được

UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt tại Quyết định số 1080/QĐ-UBND ngày

18/7/2023. Do đó, trước khi triển khai thực hiện dự án, đề nghị chủ đầu tư hoàn

thiện hồ sơ và gửi Khu Quản lý đường bộ III để thực hiện các thủ tục về chấp

thuận thiết kế, phương án tổ chức giao thông và cấp phép thi công theo quy định

tại các thông tư của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải: Số  50/2015/TT-BGTVT

ngày 23/9/2015, số 35/2017/TT-BGTVT ngày 09/10/2017, số 13/2020/TT-

BGTVT ngày 29/6/2020 và số 39/2021/TT-BGTVT ngày 31/12/2021 hướng dẫn

thực hiện một số điều của Nghị định số 11/2010/NĐ-CP ngày 24/02/2010 của

Chính phủ quy định về quản lý và bảo vệ kết cấu hạ tầng giao thông đường bộ.

Sở Giao thông vận tải có ý kiến như trên để Sở Tài nguyên và Môi trường

tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLGTThinh.

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2024-04-08T10:18:39+0700

		2024-04-08T10:33:53+0700

		2024-04-08T10:33:53+0700

		2024-04-08T10:33:53+0700